
UCHWAŁA NR XXIII/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łowiczu 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1456, 
1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Zofii Wielemborek z funkcji Przewodniczącej  Rady Miejskiej 
w Łowiczu. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.lowicz.eu. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Łukasz Jażdżyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B79E495-E4B7-467D-8C05-E4B3E88D27DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-07-14T12:56:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




